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EZP-271-2/126/2014/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wkładów do strzykawki automatycznej  nr post. EZP-271-2/126/2014r
Pytanie 1 

I. dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – pkt. 8.5.:
„W CELU POTWIERDZENIA, ŻE OFEROWANE DOSTAWY SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA OKREŚLONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W SIWZ, WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA: 

8.5.2 Oświadczenie Producenta strzykawki, że oferowane  wkłady do strzykawki automatycznej (zestaw 100+ 200ml) są kompatybilne ze strzykawką Nemoto dual shot alfa.”

W związku z faktem, iż producent wstrzykiwacza – firma NEMOTO – nie ma swojego bezpośredniego przedstawicielstwa w Polsce, uprzejmie prosimy o dopuszczenie oświadczenia producenta wkładów o kompatybilności zaoferowanych wkładów ze strzykawką Nemoto Dual Shot Alpha. 
Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje szczegółową SIWZ  w pkt 8.5 
„W CELU POTWIERDZENIA, ŻE OFEROWANE DOSTAWY SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA OKREŚLONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W SIWZ, WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA: 

8.5.2 Oświadczenie producenta wkładów do strzykawki automatycznej (zestaw 100+ 200ml) o kompatybilności zaoferowanych wkładów ze strzykawką Nemoto Dual Shot Alpha. 

Pytanie 2
II. dot. Istotnych Postanowień Umowy – Załącznik Nr 1 do SIWZ:
1. Dot. §2 ust. 4 – Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„4.Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji oraz nazwę i adres producenta.”

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze bez nazwy producenta i jego adresu (dane te znajdują się na etykietach samych zestawów) ?

Jeżeli tak to prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„4.
Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji oraz nazwę i adres producenta.”

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i koryguje zapis  §2 ust. 4 Istotnych postanowień umowy.
„4.
Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji.
Pytanie 3

Dot. §2 ust. 7 – Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„7.
W przypadku gdy Sprzedający nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym w trybie §2 ust. 3, Kupujący zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy. Kupujący zobowiązuje się do pisemnego powiadomienia Sprzedającego o fakcie zakupu interwencyjnego.”

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 4
Dot. §6 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie ustępów następującej treści:

„3. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 
13 umowy, jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,

4. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 
13 umowy, za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub 
zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia  dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu 
uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

5. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia ponad termin płatności określony 
w § 1 ust. 1 umowy w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki.

6. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
Dot. §10 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie ustępu 3 o następującej treści:

„3. Zmiana ceny jest możliwa: 

- gdy nastąpi zmiana stawki VAT, przy czym cena netto pozostanie niezmienna i obowiązuje do końca trwania umowy. Zmiana ceny następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o konieczności zmiany przedstawiając kopię odpowiednich dokumentów, 

- zmniejszenie ceny w każdym przypadku,

- w przypadku zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe,  wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej”.”

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pozostałe zapisy pozostają  bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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